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  " A szeretet gyakorlása vezet el a legfőbb boldogsághoz. Légy irgalmas minden erőszakot szenvedőhöz, 

őrizd szívedben mindig az isteni intést: Irgalmasságot akarok, nem áldozatot!"  

(Szent István király intelmei fiához, Imre herceghez) 

 

A magyar Szent Korona 
 

Második Szilveszter pápának különös álma volt egy éjszaka. Álmában egy angyal jelent meg előtte és ezeket 

mondta: " - Sok évszázaddal ezelőtt, egyik elődöd mezítláb lépett ki Róma kapuján, hogy kegyelmet kérjen 

Attilától, a hunok királyától a város számára. A hatalmas Attila meghallgatta elődöd kérését és békésen vonult 

el Róma falai alól. Most ennek az Attilának egyik utóda, a magyarok uralkodója, Géza fia, István, fordul 

kéréssel hozzád. Királyikoronát kíván magának és népe számára apostoli áldást. Teljesítsd a kívánságát 

Szilveszter, mert ha teljesíted, a kereszténység pajzsává válnak a magyarok s kardjuk az egyház kardja lesz. 

Több áldozatot hoznak és ezerszer többet szenvednek majd a keresztény hitért ezek a magyarok, mint a világ 

összes népei együttvéve!" S lám, alig telt el néhány hét a különös álom után, amikor a magyarok földjéről 

megérkezett Rómába Asztrik érsek, királyhoz illő kísérettel és gazdag ajándékkal és királyi koronát kért, az 

István névre keresztelt Géza fia Vajk, magyar fejedelem számára. 

Szilveszter pápa nagy örömmel fogadta a magyarok küldöttét és levél kíséretében küldte meg apostoli áldását 

és a királyi koronát. Így szólt a levél:" Szilveszter pápa, Isten szolgája, áldását küldi magyarok uralkodójának! 

A Felséges Isten és a szent apostolok által ránk ruházott hatalmunknál fogva engedélyezzük, küldjük és 

adományozzuk áldásunkkal együtt mindazt, amit tőlünk kértél. A királyi koronát az apostoli királyi címmel 

együtt, érsekséget Esztergom székhellyel és a többi püspökségeket."... 

A legenda szerint, ahogy a szent korona megkezdte útját Rómából a magyarok földjére, mennybéli angyalok 

serege kísérte magosan az égen, elterelve útjából a fellegeket, szeleket, viharokat és árvizeket. Ahol a koronát 

vivő kis csoport elhaladt, virágok nyíltak ki hirtelen az út mindkét oldalán, még a magas hegyi hágókon is, 

ahol hó lepte a földet. 

Sok egyéb csoda is kísérte útját. Az út mentén lakozó népek tehenei kétszer annyi tejet adtak, mint azelőtt. A 

juhok három bárányt hoztak a világra, a legelők, kaszálók, , szántóföldek, gyümölcsösök termése 

megtízszereződött.  

A csodák láttára letérdelt a nép mindenütt az út mentén, amerre a Szent Korona elhaladt és minden nép a maga 

nyelvén áldotta az Urat, Róma városától a magyarok földjéig. 

 

 

 



 

Rövid hírek 

-  Kommunális eszközök beszerzésére pályáztunk, annak ellenére, hogy megfelelt a kiírásban 

meghatározott tartalmi értékelési szempontoknak pályázatunk, forrás hiányra hivatkozva tartalék 

listára került. (Husquarna önjáró fűnyíró és magassági ágvágó szerepelt pályázatunkban.) 

- A Templom utca jobb oldali járda felújítás folytatása, valamint a Posta előtti Kossuth utcai 

járdaszakasz felújításának anyagköltségére nyertünk 5 m Ft-ot. Sajnos, hogy a felújítás 

megvalósulhasson 2022 nyaráig hozzá kell tennünk még 5 m Ft saját erőt, melyet csak spórolással 

tudunk megoldani. 

- Orvosi műszerekre és egyéb eszközökre szintén nyertünk a Magyar Falu Program keretében 

közel 1.840.000.-Ft-ot. 

-  Beadásra került határidőre a „külterületi utak felújítása” című pályázat. Ez az Erdélyi 

Gézáné előtti út 2,6 km hosszan egészen a páli határárokig. Csak a tervezési díj 1.079.500.-Ft. Az 

út felújításának költségvetéséből 95% állami támogatás, 5 % pedig saját erő. Ha nyertes lesz a 

pályázatunk az érintett út mindkét oldalán gazdálkodó, vállalkozóktól, őstermelőktől várjuk hektár 

arányosan az 5 % saját erő befizetését, hisz az egész beruházás az ő érdeküket is szolgálja. Reméljük 

a gazdák ez irányú hozzáállásával nem lesz probléma. 

- Készülve az újabb út pályázatok kiírására (Petőfi utca, Wathay tér újból beadjuk), 

megterveztettük az Ady tér – Petőfi utca csatlakozásától számított 35 m után egészen néhai Dobos 

Ferenc ház bejáratáig tartó út aszfaltozását, valamint a szennyvízátemelő előtti út aszfaltozását, és 

az Ady térről jobbra leágazó utca (Kovács Lászlóné házáig) rendbetételét is. Csak a tervezési díj 

1.250.000.-Ft. 

- Nagy nehézségek árán elkészült a régóta várt játszótér felújítás. Reméljük a gyerekek 

örömére. Újból kérek mindenkit, hogy a játszótéri eszközöket csak 12 év alatti gyerekek használják, 

akiknek a súlya 50 kg alatti (!), ugyanis az eszközök teherbírása erre lett méretezve. A szabályok 

be nem tartásából adódó balesetekért nem vállalunk felelősséget! A szülők figyelmét felhívom a 

játszótér környezetének tisztántartására. 

-  A Vági Sportegyesület augusztus 6-án közös vacsorával és egy kis ünnepléssel búcsúztatta 

visszavonult játékosait: Erdélyi Jenőt, Varga Szilárdot, Tóth Dávidot, Dan Balázst, Töreki Zoltánt 

és Töreki Ákost. Nagyon köszönjük, hogy sok örömteli pillanattal ajándékozták meg a szurkolókat 

és eddig erősítették csapatunkat! 

- Fürdési lehetőséget biztosítottunk Szilágyi Dávid és családja részére ingatlanuk felújítása 

végett, térítés ellenében a sportpályán. 

- Szokásos és hagyományos Töreki család találkozót szervez Töreki Karcsi a sportpályán, a 

kemence igénybevételével, térítés ellenében augusztus 28-án. 

- A nyár folyamán a sportöltözőt 2x30 fős csapat kempingező fiatal tisztálkodási célból 

igénybe vette, természetesen térítés ellenében. 

- Az elmúlt időszakban búcsúzott el a Rábakör vezetője Horváth Győző tanár úr, aki 30 évig 

szolgálta legjobb tudása szerint közösségünket. A búcsúztató szintén az új kemencénél történt és jó 

hangulatban távoztak a résztvevők. Szép és tartalmas, egészségben gazdag nyugdíjas éveket 

kívánunk a neki! Az énekkar megválasztotta új vezetőjét Tarcsai Veronika személyében. Sok sikert 

kívánunk munkájához! 

- Leendő új lakóink, Dorcsi Nikolett és Bertalan Dávid, szintén a focipályán tartották 

esküvőjüket és a lakodalmat. Sok boldogságot, sikerekben gazdag házaséletet kívánunk az ifjú 

párnak, és találják meg boldogulásukat az újonnan épülő, Vág József utcai házban! 

 

 

 

 



 
- Kiépítésre került a 6 kamerával működő rendszer a faluközpontban. Az Önkormányzati 

Hivatal és az iskolaudvar így teljes lefedettséget kapott. A kiépítés főleg a vagyonbiztonság és a 

közbiztonság szempontjából rendkívül jelentős. Ugyanilyen rendszer van kiépítve a sportpálya 

öltözőjénél és a falukemencénél. Mindkét rendszer kiépítésében óriási szerepe volt Szijártó András 

alpolgármester úrnak, ezúton fejezzük ki köszönetünket a falu közössége nevében! 

 

        Pálffy Attila  

        polgármester  

 

Kedves Vágiak!  

Közeledik 2021. szeptember 11. szombat, az I. Sebes-Vág-ta sportesemény. A Vágért 

Összefogás Egyesület egyik gyűlésén, civil kezdeményezésre született meg a futóverseny 

ötlete. Ezt követően a tavalyi évben, az Önkormányzat segítségével, sikeresen pályáztunk és 

nyertünk kétmillió forintot a megrendezésre. Kimondva soknak tűnik ez az összeg, de rá kellett 

jönnünk, ahhoz, hogy a falunappal egybekötött futóverseny színvonalasan lezajlódjon, kevés is 

ez a pénz. De a támogatóinknak köszönhetően, reméljük, fedezni tudjuk a kiadásainkat.  

A Vágért Összefogás Egyesület nevében, arra szeretném kérni az itt élőket, hogy segítsék a 

munkánkat, hirdessék az ismerőseik, rokonaik körében, hogy mire készül ez a kis falu. Aki tud, 

tartson velünk, próbálja ki magát valamelyik versenytávon, vagy jelentkezzen segítőnek a 

szervezőknél.  Sportoljunk, mozogjunk együtt délelőtt. A délután és az este pedig legyen a 

szórakozásé.  A  www.sebesvagta.vag.hu oldalon lehet regisztrálni, ott lehet bővebb 

információhoz jutni, illetve a Facebookon, az "I. Sebes-Vág-ta" futóverseny címszó alatt. A 

futóversenyre eddig 32-en regisztráltak. A nevezési határidő: augusztus 25. 

A délután kezdődő falunaphoz kapcsolódóan, várjuk a főzőcsapatok jelentkezését. Azok is 

jelentkezzenek, akik szívesen sütnek palacsintát, vagy segítenek a lángosnál, vagy éppen vizet 

osztanának a futóknak. A célunk az, hogy népszerűsítsük a futást, az egészséges életet, és minél 

többen megismerjék Vágot és a szomszédos Rábasebest. Mutassuk meg, hogy milyen szép is a 

kis falunk és mennyi jó ember él itt, akik szívesen fogadják a vendégeket. 

Segítőnek lehet jelentkezni az Önkormányzatnál: 06/96/533008-as telefonszámon, illetve Riba 

Lajosnál 06/30/3143205, Petőné Zámbó Ildikónál 06/20/2959317, valamint a képviselő 

testületi tagoknál és a Vágért Összefogás egyesületi tagoknál.  

A rendezvény lebonyolításával kapcsolatban megbeszélést tartunk 2021. augusztus 19-én 

19.00 órakor, az Önkormányzati Hivatalban.  

Minden érdeklődőt, segíteni szándékozót várunk! 

„Egy futás megváltoztathatja a napodat. A rendszeres futás pedig az életedet.” 

 

Az Egyesület nevében: Petőné Zámbó Ildikó  

 

 

http://www.sebesvagta.vag.hu/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meghívó 

 

Tisztelettel meghívjuk a falu lakosságát az 

 

államalapító Szent István király ünnepe alkalmából 
tartott megemlékezésre 

 

2020. augusztus 22-én, (vasárnap) 
 

a 1100 órai szentmisét követően. A Szent István szobornál ünnepi műsor 

keretében az új kenyér megáldása történik. 

Koszorút helyez el Vág Község Önkormányzata és a Vágért Összefogás 

Egyesület. 

 
 

 

 
É R T E S Í T É S 

 

Értesítem a T. kutyatartókat, hogy az ebek veszettség elleni kötelező oltását 

2021. szeptember 18-án (szombaton) 

12.30 órától 13.30-óráig végzem a Tűzoltószertárnál  
Az oltás díja 5.000 Ft, amely tartalmazza a féreghajtó tablettát is.  

Háznál történő csak oltás díja 6.000 Ft/db. 

Felhívom az eb tartók figyelmét arra, hogy amennyiben be nem oltott kutyájuk valakit 

megharap, a 2012. évi Törvény szerint mikro chippel meg kell jelölni (ha még nem 

rendelkezik vele) és 14 nap megfigyelés után be kell oltani, valamint állategészségügyi 

bírságot kell kiszabni az eb tulajdonosára, melynek alsó határa 50.000 Ft! 

 

Tekintettel arra, hogy chip nélküli kutyát nem lehet beoltani, ezért kérem a kutyatartókat, 

hogy jelöletlen kutyát ne hozzanak. Az ilyen kutyák oltása és chipek beültetése háznál 

megoldható. Ennek díja: 9.500.-Ft 

A Kisállat Egészségügyi Könyvet kérem, hogy mindenki hozza magával, ennek esetleges 

pótlása, ill. új könyv kiadása + 500 Ft.! 
        Dr. Rácz Sándor  

           állatorvos sk. 

 

 



 

 

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk! 

 



 
  

 

 

 
 

 

 

Csorna Járási Hivatal Kormányablak 

Ügyfélfogadása 

Csorna, Szent István tér 22. 

 

Hétfő:      8:00 – 18:00 

Kedd:  8:00 – 16:00 

Szerda: 8:00 – 18:00 

Csütörtök: 8:00 – 16:00 

Péntek:  8:00 – 12:00 

Telefon:    06-96/795-306 

 
Csornai Járási Hivatal Földhivatali 

Főosztály Ingatlan-nyilvántartási 

Osztály 3. 

Csorna, Soproni u. 58. 

 

Hétfő: 9:00 – 15:00  

Kedd: 9:00 – 15:00  

Szerda: 9:00 – 15:00  

Csütörtök: 9:00 – 15:00  

Péntek: 9:00 – 12:00  

Telefon:         06-96/592-000  

 

Dr. Legler Alíz háziorvos rendelési ideje  

 Vág Páli 

Hétfő 
   12.00 – 

14.30 
- 

Kedd 
Rábasebes: 

11.30-12.30 
- 

Szerda - - 

Csütörtök 12.00-14.30 

épület 

felújítás 

miatt nincs 

rendelés 

Péntek 
   12.00 – 

13.30 
- 

 

Vág Község Önkormányzata 

Vág 

Templom utca 8. 

Telefon: 

96/533-008 

Pálffy Attila polgármester   06-20-369-1393 

Radó Tibor falugondnok     06-20-229-7490 

 

 

 

Csorna Vidéki Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat 

Csorna Margit Kórház C épület 

                                          Telefonszám: 06 (96) 590 509 

 

Ügyelet: 

hétköznapokon         16 órától másnap reggel 7 óráig,  

szerdán                      13 órától másnap reggel 7 óráig, 

pénteken                    14 órától másnap reggel 7 óráig,  

ünnep és munkaszüneti napokon 7 órától másnap reggel 7 óráig. 
 

 

Segélyhívó számok: 

Mentők: 104 

Rendőrség: 107 

Tűzoltóság: 105 

Egységes segélyhívó szám: 112 

 

 

Szany II. Körzeti Megbízott 

elérhetősége: 

Név: Mátay Tamás c. r. zls. 

Telefon: + 36 20/581 2636 

Körzeti megbízott iroda címe:    

9317 Szany, Kossuth u.75.e-mail: 

csornark@gyor.police.hu 

 

mailto:csornark@gyor.police.hu

